भारतीय मानक ब्यूरो उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला

हमारा संदर्भ : उ.क्षे. का. प्रो./109

दिनांक 07-01-2022

विषय : भारतीय मानक ब्यूरो, प्रयोगशाला में कोविड-19 संक्रमित कार्मिक से संबन्धित सूचना |

यह उपरोक्त विषय पर प्रशासन विभाग के परिपत्र संख्या बीआइएस/प्रशासन/परिपत्र/03/2022 दिनक 04 जनवरी 2022 के संदर्भ में है | उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय , प्रयोगशाला, मोहाली के निम्नलिखित कर्मचारी कोविड-19 संक्रमित पाये गए हैं |

क्र.सं	पदनाम	विभाग	कोविड-19 संक्रमित तिथि	कार्यालय में अंतिम उपस्थिती
1.	श्री ओम नारायण	इलैक्ट्रिकल	07 जनवरी 2022	04 जनवरी 2022

इस विभाग के सभी कर्मचारियों को निवारक उपाय करने की सलाह दी जाती है, यदि वे उक्त कर्मचारी के संपर्क में आये हैं एवं कोविड-19 के प्रसार को रोकने के लिए स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय द्वारा परिचालित परिपत्र सं. डीओपीटी द्वारा डीओपीटी Z.28015/318/21-EMR दिनांक 21 दिसंबर 2021 के निर्देशों का कड़ाई से पालन करने की सलाह दी जाती है।

> (सर्वजीत कौर) सहायक निदेशक

सभी कर्मचारियों को बी आई एस इंट्रानेट के माध्यम से सूचनार्थ परिचालित

BUREAU OF INDIAN STANDARDS (NRO LABORATORY)

Our Ref: NROL/Admn/109

07-01-2022

Sub: Intimation of tested COVID-19 Positive Official in NROL, Mohali

This has reference to the administration department circular No. BISHQ/Admn/Circular/03/2022 dated 04 January 2022 on the above subject. The following employee of NROL, Mohali has been tested positive as detailed below:

Sl.No.	Name of Employee	Designation & Deptt.	Covid-19 tested Positive date	Last Attended Office
1.	Sh. Om Narayan	Lab Officer (Electrical Section)	07 January 2022	04-01-2022

All officials of this Department are advised to take preventive measures, if they came in the contact of above said official are advised to strictly follow the instructions of Ministry of Health and Family Welfare circulated by DoPT vide D.O. No. Z.28015/318/21-EMR dated 21 December 2021 to prevent of spread of COVID-19.

(Sarvjit Kaur)

Asstt. Director

Circulated to all employees through BIS Intranet